令和 6 年 7 月 8 日

医療法人 凰林会

人事採用担当

「病院・介護施設・託児所 職場見学会」のご案内

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回もっと詳しく職場を見ていただければと職場見学会を、下記要領で開催することと致しました

ので、ご案内申し上げます。

病院、介護老人保健施設での介護職、看護職、院内託児所の様子に興味をお持ちの方は、是非この

機会に参加して下さい。当病院にありますフレンチレストランにてランチを召し上げっていただきながらの

質問会などを企画しております。興味のあるお知り合いがいらっしゃれば一緒にご参加いただければ幸

いです。

下記内容をご確認の上、お申込みお願いいたします。受付後、受付票（ハガキ）をお送り致しますの

で、よろしくご案内申し上げます。

謹白

記

1.日   時     令和 6 年 8 月 21 日（水） 11：00 開始 （13：45 迄に終了予定）

※10：30～10：55 の間にご来院ください。

2.会   場     医療法人 凰林会 榊原白鳳病院 （津市榊原町 5630 番地）

近鉄久居駅より 10：10、発近鉄榊原温泉口駅からは 10：15 発で無料送迎バスが利用

いただけます。お帰りは 14：00 榊原白鳳病院発で、近鉄久居駅、近鉄榊原温泉口駅

まで送迎いたします。

3.内   容     会社説明、病院・施設見学、業務内容説明、レストランプルミエ昼食会

4.携 行 品     筆記用具

5.対 象 者     医療福祉、保育で就職を考えている方で令和 7 年 4 月に勤務開始できる方

6.お申込み     法人本部総務へ電話または Mail でご連絡・お申込みを令和 6 年 8 月 4 日（土）迄に

下記宛までお願い致します。

電話  ：  ０５９－２５２－２３０９

Mail  ：  somu@ohrin-mc.jp

※ 昼食数の関係上、多数ご参加の場合は締め切りとさせていただく場合がございます。

※ ご不明な点は、059-252-2309 採用担当：長谷川・杉山までお問い合わせください。

以上

営業時間

シェフ紹介

営業時間 月・火・水・金・土 9：00～16：00（ＬＯ15：30）
休 業 日 木・日・祝 －

メニュー

鮮魚と小海老,帆立貝のムニエル

帝国ホテルフレンチ部門で１６年勤務後、約４５年にわたりフランス料理の部門で活躍

シェフおすすめのステーキ,
粒コショウ風味のクリームソース仕立て

■モーニング 9：00～10：30  ¥570
コーヒー 又は 紅茶，トースト，卵料理，ミニサラダ

■ランチタイム 11：00～14：00  ¥1,100
日替わりランチ

■シェフおすすめメニュー 11：00～16：00
✻ シェフおすすめのステーキ,粒コショウ風味のクリームソース仕立て

                スープ・ミニサラダ付き ライス又はパン ¥1,650
✻ 鮮魚と小海老,帆立貝のムニエル

 スープ・ミニサラダ付き ライス又はパン ¥1,320
✻ 明太子入り,スパゲッティ スープ・ミニサラダ付き ¥990

✻ 小海老のピラフ,アメリカンソース風味 スープ・ミニサラダ付き ¥990

✻ スペシャルポークカレー  スープ・ミニサラダ付き ¥880

※ご希望によりコース料理も承ります。 ２名様以上 要予約 ¥3,300 ～

※表示は全て税込総額表示です

フレンチレストラン プルミエ
Restaurant Premier

お 皿 の 上 の 芸 術 と 食 の 健 康 を 融 合 さ せ た 創 作 フ レ ン チ

北方 繁信（ホッポウ シゲノブ）フレンチシェフ

略歴

帝国ホテルフレンチ部門 16 年修行

白亜館（一社）料理長

名古屋ヒルトンホテル フレンチ料理長

長良川ホテル料理長

リゾートトラスト名古屋ローズルーム料理長

メナード青山リゾートホテル総料理長

tel.059-252-2300

営業時間 / 9：00～16：00（LO 15：30)  定休日 / 木・日・祝
津市榊原町 5630 榊原白鳳病院 地下 1 階

レストラン プルミエ Restaurant Premier

榊原白鳳病院内 地下１階に、「レストラン プルミエ」をオープンいたしました。
 “レストラン プルミエ” は “～幸せな食の始まり～” を意味し、食事のみではなく、

休憩時間・お見舞い・待ち時間の息抜きに立ち寄って頂ければと考えております。